臺南市第 112 期怡北(七)自辦市地重劃區重劃會

第 48 次理事會會議記錄

臺南市第 112 期怡北(七)自辦市地重劃區重劃會

第 48 次理事會會議記錄

會議時間：中華民國 105 年 11 月 17 日下午 02 時 00 分

會議地點：臺南市安南區陳卿寮保山宮

(台南市安南區怡安路一段 385 巷 46 號)

出席人員：詳如簽到簿

主  席：林錫洋                    紀  錄：林佳錚

應到理事人數：7 人，實到理事人數：7 人。

符合「獎勵土地所有權人辦理市地重劃辦法」第十四條第二項應有理

事四分之三以上出席之規定。

第一案

案由：擬變更重劃業務代辦公司乙案。

一、 說明：

本重劃區重劃業務代辦公司原委託為台灣先進土地開發股份有限公司

辦理,本會擬變更由『北揚建設股份有限公司』代辦重劃業務公司，擬提請

理事會決議本重劃區重劃業務代辦公司為『北揚建設股份有限公司』。

二、 辦法:

1、 依獎勵土地所有權人辦理市地重劃辦法第 13 條辦理。

2、 依本會第一次會員大會第六案決議辦理。

三、 決議：經主席徵詢全體出席理事，同意理事人數為 7 人，符合出席理

事三分之二以上同意之法定規定，本案照案通過，同意由『北揚建設股

份有限公司』為本重劃區重劃業務代辦公司。

中華民國       105        年        11        月        17        日